

UHped

Norsk nettverk for universitets- og høyskolepedagogikk

Referat fra årsmøte i Norsk nettverk for universitets- og høyskolepedagogikk

Stavanger 2.mai

KL 15.15-16.15

Tilstede: Ivar Nordmo, Eilef J. Gard, Tjalve GJ. Madsen, Marte Bratseth Johansen, Line Wittek, Ragnhild Sandvoll, Ann Kristin Skjølingstad, Petter Mathisen, Dag Husebø, Gunnar Horn, Dagrún A. Aa. Engen, Marit Heldal, Morten Sæther, Ann Kristin Rønsen, Per Manne, Tone Dyrdal Solbrekke, Anne Bonnevie Lund, Karen Birgitte Dille, Jessica Aspfors, Trond Løge Hagen, Trine Fossland, Ragnhild Holm, Gunn Engelsen.

Sak 1: Godkjenning av innkalling

Vedtak: Innkallingen godkjent

Sak 2: Valg av møteleder og to referenter

Møteleder: Gunn Engelsrud

Referenter: Ragnhild Sandvoll og Ragnhild Holm

Vedtak: Møteleder og referenter godkjent

Sak 3: Godkjenning av dagsorden

Vedtak: Dagsorden godkjent

Sak 4: Årsrapport 2015

Årsrapporten kan leses i sin helhet på nettsiden til Norsk nettverk for universitets- og høyskolepedagogikk <http://www.uhped.no/>.

Tone Dyrdal Solbrekke orienterte:

Styret har fulgt opp etablering av fagpolitisk arbeidsgruppe for å være mer synlig i fagpolitisk arbeid. Gruppen består av Yngve Nordkvelle (leder), Gunn Engelsrud, Hans-Erik Lefdal og Tone Dyrdal Solbrekke.

Engelsrud gjorde rede for møte med Bente Li i KD (som leder arbeidet med Kvalitetsmeldingen), der fagpolitiske arbeidsgruppe ble invitert til å komme med innspill til

denne. De fikk god respons på innspill om meritering og uttelling for undervisning. Det bør være et "løp" som innebærer god undervisning og utvikling av denne. Gruppen fra UHPed opplevde å bli hørt, og ble oppfordret til å skrive ned innspill. Prosjektgruppen i KD må levere noe som er målbart – noe som politikerne kan gå til valg på.

Solbrekke tilføyde at arbeidsgruppen også har gitt innspill til NOKUT. De har kommet med innspill og ordlyd i forskriften ang. tilsyn. Nettverket har blitt hørt på lik linje med institusjoner. Styret opplever at de har styrket nettverkets posisjon relatert til myndighetene.

Arbeidsgruppen har også hatt debattinnlegg i Forskerforum: "Universitetsansatte må kunne underviser". Det bør være et nasjonalt krav om pedagogisk basiskompetanse.

Samarbeid med Stavanger om nettverkskonferansen i regi av UiS har vært bra.

Lesbos-seminaret er et positivt initiativ fra Høgskolen i Agder. 20 personer har meldt seg, men det er mulig for flere til å melde seg på, kort frist. Det ble bevilget kr 3000 per person til seminaret, men beløpet er høynet til kr 5200 på grunn av økte utgifter til oppholdet og at UHPed-nettverket har midler.

Internasjonalt samarbeid ICED (International Consortium for educational Development) der vi er medlemmer og Horn fungerer som kontaktperson. Det er en ny konferanse i 2016, Cape Town.

Trine Fosslund representerte UHPed-nettverket på den danske nettverkskonferansen i mai 2015 i Nordic Baltic Network. Ingen var til stede fra vårt nettverk i 2015. Neste møte i Nordic Baltic Network er i Tromsø, mars 2017.

Websiden fungerer godt.

Vedtak: Årsrapporten godkjennes

Sak 5: Regnskap for 2015

Gard orienterte om regnskap basert på budsjettet fra årsmøtet i 2015. Økonomien til nettverket er god.

Vedtak: Regnskapet godkjent

Sak 6: Arbeidsprogram for 2016-2017

Arbeidsprogram kan leses i sin helhet på nettsiden til Norsk nettverk for universitets- og høgskolepedagogikk <http://www.uhp.no/>.

En viktig oppgave er å følge opp KD, UHR, NOKUT og NSO.

Nettverkseminar i 2016 er foreslått til 1. desember i Oslo. Politihøgskolen er forespurt om å være vertskap. Faglig enhet for universitetspedagogikk ved UiO (FUP) fyller 50 år som skal feires 2. desember med et heldagsseminar «Kvalitet i høyere utdanning. Pedagogisk

utviklingsarbeid som et insitusjonelt ansvar». Ved å legge nettverkseminaret til 1.des, kan tilreisende medlemmer lettere kunne delta 2.desember.

Vedtak: Arbeidsprogrammet godkjent

Sak 7: Budsjett for 2016-2017

Revidert budsjett for 2016-2017. Medlemmene betaler nå ikke individuell avgift, institusjonen betaler basert på størrelse på institusjonen.

Søknadsfrist for stimuleringsmidler til 2017 settes til 1.desember 2016.

Årsmøtet godkjente styrets forslag om å bruke 5250,00 pr deltager fra stimuleringsmidler til å støtte deltagelse på Work-shop på Lesbos 3-10. september 2016.

Vedtak: Revidert budsjett godkjennes

Sak 8: Valg av styre og valgkomité

Valgkomiteens forslag til styre 2016:


Gunnar Horn, Trine Fossland, Eilef Johan Gard (kasserer), Anne Kristin Rønsen (1. vara) og Petter Mathiessen (2. vara) ble gjenvalgt til styret. Ivar Nordmo og Tone Dyrdal Solbrekke var ikke på valg.

Forsalg til ny valgkomite 2016: Anne Marit Skumnes, Arild Raaheim og Leif Hokstad.

Vedtak: Valg av styre og valgkomité godkjent og med akklamasjon.

Sak 9: Inkomne saker

Ingen inkomne saker


Referent Ragnhild Sandvoll og Ragnhild Holm

9. mai 2016